
Jak założyć stowarzyszenie? Bezpłatne i certyfikowane szkolenie
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Chcesz założyć własne stowarzyszenie? To szkolenie jest właśnie dla Ciebie! Zapraszamy osoby chcące

rozpocząć własną działalność w III sektorze. W przystępny sposób przybliżymy praktyczną stronę

tworzenia stowarzyszeń.

Szkolenie odbędzie się w dniu 21.09.2020 r. w godz. 16:00–19:00 w Centrum Obywatelskim

Centrum C 10 (os. Centrum C 10, wejście od al. Przyjaźni, sala nr 6).

Aby wziąć udział w szkoleniu, wystarczy wypełnić krótki formularz TUTAJ.

Uwaga! Liczba miejsc jest ograniczona.

Uczestnicy zdobędą przydatne umiejętności i wiedzę o:

podstawach prawnych funkcjonowania stowarzyszenia;

tworzeniu statutu: elementy konieczne, praktyczne rady i pułapki;

zasadach sporządzania niezbędnych dokumentów: uchwały, listy, protokoły;

organach stowarzyszenia;

formularzach i dokumentach niezbędnych do uzyskania wpisu w KRS, NIP, REGON;

sposobach rozpoczęcia działalności – praktyczne porady;

działalności gospodarczej w organizacjach pozarządowych: podstawy prawne, zasady,

praktyczne wskazówki.

Prowadzący: Nasz doradca ds. organizacji pozarządowych Rafał Wąsik – absolwent studiów

wyższych o kierunku ekonomia, obszarów wsparcia Europejskiego Funduszu Społecznego oraz

zarządzania projektami. Obecnie starszy inspektor wojewódzki w administracji samorządowej –

w jednostce będącą Instytucją Pośredniczącą dla Programu Operacyjnego Województwa

Małopolskiego. W swojej karierze zawodowej wielokrotnie pełnił funkcje przewodniczącego

komisji oceny projektów w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego a od kilku lat jest także

doradcą dla organizacji pozarządowych w kilku województwach. Posiada bardzo bogate

doświadczenie w zakresie kierowania i rozwijania organizacji pozarządowych, koordynowania

projektów oraz prowadzenia rozliczeń finansowych z wielu źródeł (m.in. EFS, FIO, ASOS, FOP,

PFRON, MSiT, MEN, MSWiA, MSZ). Jest również ekspertem ds. oceny wniosków EFS, FIO, ASOS,

PROO a także od wielu lat prowadzi jednoosobową działalność gospodarczą.

Uczestnicy po odbytym szkoleniu otrzymają certyfikat uczestnictwa i materiały szkoleniowe.

Udział w szkoleniu jest bezpłatny.

Zapraszamy! Jesteśmy dla Was!

Zadanie publiczne pn. Centrum Obywatelskie Centrum C 10. Zadanie publiczne finansowane ze

środków Miasta Krakowa.
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